
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 78799001N SENDON  MOREIRA, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
2 44819132K SESTAYO RIVEIRO, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 44,20  
3 33267810N CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
4 32445009J PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,60  
5 79320682F ALONSO FREIRE, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,60  
6 76359992S CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,00  
7 33274397K GONZALEZ GARCIA, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
8 33296295T ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
9 32832614E TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
10 79320273N CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
11 78808460H BARCIA CAMPAÑA, CHRISTIAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
12 14916014P VAZQUEZ GARCIA, ILDEFONSO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
13 32790689A GARABOA FACORRO , JOSE MARIA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
14 79334954L FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,00 Si
15 44840871W LAGO MOREIRA, IVAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
16 33260035B NEIRO TEJEDOR, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
17 79336600D TRABA FERNANDEZ, ANGELA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
18 78802173X PAZOS CANOSA, ISRAEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 78807240V TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 33246944F TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 33274363X VAZQUEZ PAIS, FILOMENA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 78793172W CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 78800444Y FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 78800443M FERNANDEZ LOURO, ALBERTO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 33300991G LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,20  
27 34896388Y ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
28 44817460M RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
29 79334736P PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
30 32449581P RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
31 33279122P LADO LAGO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
32 32752232W GONZALEZ IGLESIAS, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
33 52430448Q ARIJON VARELA, GUILLERMO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
34 44840480W CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
35 78781870Q MARTINEZ TRILLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36 33250962T MARTINEZ CAMPOS, JESUS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
37 79312508K MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
38 53480095N MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
39 33289773X PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
40 33298804W RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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41 79338203W ROMERO  LEMA, MARCOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
42 52936214N SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
43 32752995Y AÑON BRANDON, INDALECIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44 76516063P ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45 44812714C BOUZAS PICALLOS , EMILIO ELADIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46 45849069H BUA GONZALEZ, MANOEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47 76518563R CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 52930758F CALVO CURRAS, DANIEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
49 44813543K CARNOTA BALADO, ROBERTO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50 79311586L CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 44826417S CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52 79341938B DOCAMPO GARCIA, JORGE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53 78802387V DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
54 76334398C GARCIA CASTIÑEIRA, JUAN CARLOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
55 44824985D GÓMEZ LAMEIRO, MARIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
56 78789579C GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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14916014P 12 VAZQUEZ GARCIA, ILDEFONSO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,60  
32445009J 4 PENA MENDEZ, ANTONIO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 35,60  
32449581P 30 RODRIGUEZ BELLO, JESUS MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
32752232W 32 GONZALEZ IGLESIAS, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,20  
32752995Y 43 AÑON BRANDON, INDALECIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32790689A 13 GARABOA FACORRO , JOSE MARIA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 13,20  
32832614E 9 TRILLO CANOSA, XAIME V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 15,60  
33246944F 20 TRIÑANES RAMA, MANUELA DOLORES V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33250962T 36 MARTINEZ CAMPOS, JESUS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33260035B 16 NEIRO TEJEDOR, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,80  
33267810N 3 CEBEIRO IGLESIAS, AGUSTIN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33274363X 21 VAZQUEZ PAIS, FILOMENA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33274397K 7 GONZALEZ GARCIA, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 17,80  
33279122P 31 LADO LAGO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 6,00  
33289773X 39 PENA ROMERO, JOSE BENJAMIN V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33296295T 8 ROA PEREIRO, RAMON SANTIAGO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 16,00  
33298804W 40 RAMOS  GARCIA , JOSE MARIA V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33300991G 26 LADO MARTINEZ, MARIA DOLORES V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 9,20  
34896388Y 27 ROIBAS FERNANDEZ, JOSE LUIS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 8,40  
44812714C 45 BOUZAS PICALLOS , EMILIO ELADIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44813543K 49 CARNOTA BALADO, ROBERTO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44817460M 28 RODRIGUEZ VAZQUEZ, MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,80  
44819132K 2 SESTAYO RIVEIRO, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 44,20  
44824985D 55 GÓMEZ LAMEIRO, MARIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44826417S 51 CORDEIRO ROJO, JOSE ANTONIO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44840480W 34 CAAMAÑO LOPEZ, FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
44840871W 15 LAGO MOREIRA, IVAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
45849069H 46 BUA GONZALEZ, MANOEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52430448Q 33 ARIJON VARELA, GUILLERMO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
52930758F 48 CALVO CURRAS, DANIEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52936214N 42 SANMARTIN CRUGEIRAS, JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53480095N 38 MILLAN RIVAS, MIGUEL ANGEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76334398C 54 GARCIA CASTIÑEIRA, JUAN CARLOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76349416L 22 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76359992S 6 CAMPAÑA CAMPAÑA, DOLORES CARMEN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,00  
76516063P 44 ARGIBAY DOMINGUEZ, JOSE FRANCISCO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76518563R 47 CAAMAÑO  LEIS , MANUEL SANTIAGO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78781870Q 35 MARTINEZ TRILLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78789579C 56 GONZALEZ ALMALLO, JOSE MANUEL V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78793172W 23 CASAL MAYO, ELISA MARIA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
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78799001N 1 SENDON  MOREIRA, JAVIER V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 50,00  
78800443M 25 FERNANDEZ LOURO, ALBERTO V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78800444Y 24 FERNANDEZ LOURO, LUIS V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78802173X 18 PAZOS CANOSA, ISRAEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78802387V 53 DOMINGUEZ  LEMA , ESTEFANO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
78807240V 19 TRILLO VAZQUEZ, ESTEBAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
78808460H 11 BARCIA CAMPAÑA, CHRISTIAN V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
79311586L 50 CASAL  MOUZO, MODESTO JOSE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79312508K 37 MENDEZ TORREIRA, ALEJANDRO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79320273N 10 CAMPAÑA CAMPAÑA, MARIA SALADA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,80  
79320682F 5 ALONSO FREIRE, MANUEL V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 30,60  
79334736P 29 PAZOS  MARTINEZ, TOBIAS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 7,20  
79334954L 14 FERNANDEZ PAZOS, JERONIMO V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,00 Si
79336600D 17 TRABA FERNANDEZ, ANGELA V [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,60  
79338203W 41 ROMERO  LEMA, MARCOS V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79341938B 52 DOCAMPO GARCIA, JORGE V OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  

Páxina 4 de 4


